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REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutela della Salute
e Politiche Sanitarie

Servizio Veterinario Area lgiene degli Alimenti di Origine Animale Direttore f.f. : Dr. Ugo Cavalcanti

PUNTI CONSEGNA CAMPIONI PER ESAME TRICHINOSCOPICO
ASP COSENZA ANNO 2023/ 2024

MEDICO RECAPITO E-MAIL
VETERINARIO TELEFONICO
+ PUNTO DI IGIENE | GIORNI | ORARIO INCARICATO DI SERVIZIO
@ Macello Salumifico Lunedi Dott.C. Pisapia Tel . 3383197774
% del Colle loc. Carroso Mercoledi Dalle08,00 carmine.pisapia@aspcs.it
: Mormanno alle 09,00
i
&
P . L N iafrancaaccattato@alice.it
Y Servizio Veterinario Lunedi Dalle 9,00 Dr.ssa M.F. Accattato mara - - -
H Castrovillari Mercoledi | alle 10,00 Dott.A. Chiaramonte Tel.0981/485532 antomo.chmrgm(g)nte@hp?ro.|t
3 Venerdi Dott.C. Pisapia carmine.pisapia@aspcs.i
3
L. L. Tel.347 4472545
L Servizio Veterinario N Dalle 8,00 . .
53 Roggiano Gravina Lunedi alle 09,00 Dott. B. Bruno bbruno1960_1@libero.it
¢ Macello Aieta Carni N
b sas di G. Maiorana L_uned|\ Dalle 9,00 Dott. Enrico Palma Tel.3389409946 enrico.palma@aspcs.it
S . Giovedi alle 10,00
T &C. Aieta
5
= Macello Comunale N Dalle 9,00 Dott.ssa Caterina . .
T S.Lorenzo Bellizzi Lunedi alle 10,00 Carlomagno Tel.3899375508 caterina.carlomagno@aspcs.it
d Servizio Veterinario N Dalle 9,00 Dott. Francesco Paolo .
E? Acri Lunedi alle 11,00 Pancaro Tel.3389221883 | francescopaolo.pancaro@aspcs.it
E; Macello Montagna Dalle 9.00
sE SPA c/da Toscano Lunedi alle 10 ’00 Dott. Giuseppe Lizzano Tel.330817509 dottgiuseppelizzano@gmail.com
2 Rossano ’
5
& Servizio Veterinario | Lunedi Dalle 8,30
i Cariati Martedi
3 Giovedi alle 10,00 | Dott. Mario Doldo Tel. 3337477263 mario.doldo@aspcs.it
B
Servizio Veterinario | Lunedi Dalle10,30
Rossano Martedi
Giovedi alle 11,30 | Dott. Mario Doldo Tel. 3337477263 mario.doldo@aspcs.it
Servizio Veterinario Lunedi Dalle 8,00 | Dott.ssa Caterina Tel. 3478690230 Catgrlna.carlllomaqné@aspcls{|t
Trebisacce Martedi alle 10,00 | Carlomagno Tel. 330817509 QIUSEppE.lizzano@aspcs. |
Giovedi Dott. Giuseppe Lizzano '
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Servizio Veterinario Lunedi Dalle 08,00 o -
Via SFev_enson I\/I_arted] alle 10,00 ng S;FEI“&pgrlélm I—i: éggi%gigjg francesco.filippelli@aspcs.it
Corigliano Giovedi ' ' Elisa.morelli@aspcs.it
Servizio Veterinario | Lunedi Dalle 09,00 | Dott.Roberto Tramonti roberto.tramonti1961@libero.it
Cosenza Giovedi alle 12,00 | pDott. Fabio De Santis Tel.0984/8933950 | fabiodesantis1960@libero.it
Larao 1. di Eerramonti Dott.Francesco Rago frarago77@yahoo.it
gol. 1 Dott. Massimiliano massimilianocrea@alice.it
Crea
Servizio Veterinario | Martedi Dalle 09.00 | Dott. Paclo Caruso Tel 0984938075 | paolo.caruso@aspcs.it
Via SS Trinita Venerdi Alle 10,00 Dott. Carlo Louis Spina carlolouis.spina@aspcs. it
e . H
Montalto Uffugo Dott. Francesco Sbhuscio francesco.sbuscio@aspcs.it
Servizio Veterinario | Martedi Dalle 8:30 | Dott.Ettore Ferrara ettore.ferrara@aspcs.it
Via %%Sne;eza 35 Venerdi Alle 10:00 ggg i:}arzroa';\'ﬂoarl:ﬂii%m Tel 0984/838038 | gianmario.madera@aspcs.it
- ANg g angelo.mangano@aspcs.it
<5
¥ Mattatoio C.C.C. srl Lunedi Dalle 08,00 | Dott.A.Buongiorno Tel 3483168483 tbuongiorno@alice.it
¢ c/da Shandrello Mercoledi Dott.A. Chiaramonte Tel 3473820795 | antonio.chiaramonte@libero.it
.Mongrassano alle 09,00 | pott. Francesco Shuscio | Tel 3683384995 francesco.sbuscio@aspcs.it
8
gg Mattatoio Ruffolo Srl Lunedi Dalle 08,00 | Dott. Angelo Mangano Tel.3388696946 | angelo.mangano@aspcs.it
N Via G. Mazzini C/da alle 10,00
T Malvitani Marano
& Marchesato
oN
$ Servizio Veterinario Lunedi Dalle 8:00 | Dott. Andrea Scalercio Tel.3382758880 | andrea.scalercio@aspcs.it
& Via E. Altomare Mercoledi | Alle 11:00 | Dott. Ernesto Marra Tel. 3388840974 | ernesto.marra@aspcs.it
& Rogliano Venerdi
& Servizio Veterinario Martedi Dalle 8:30 | Dottr. Enrico Palma Tel. 3389409946 enrico.palma@aspcs.it
T Poliambulatorio ASP | Venerdi alle 10:00
£ CS (Il piano) - V.
2 Benedetto Croce
‘T Diamante
P Macello MA.PA. di Lunedi Dalle 9:00 | Dott . Gianfranco Tel 3470057538 gianfranco.pascale@virgilio.it
I Pastura Peppino alle11,00 | pascale
L Fuscaldo
D
T Servizio Veterinario Martedi Dalle 8:30 | Dott . Gianfranco Tel 3470057538 gianfranco.pascale@virgilio.it
%' Sede Cetraro Venerdi alle 10:00 | pascale
2
£ Servizio Veterinario Lunedi Dalle 8:30 | Dott. Francesco Camardo | Tel.3463862687 francesco.camardo@aspcs.it
& Praia a Mare Giovedi alle 10:00
@ Macello Avicolo F.lIli | Lunedi Dalle 7:30 Dott. Massimiliano Tel 3381838383 massimilianocrea@alice.it
% Magnone snc loc. Giovedi alle9:30 | Crea
E; GalloAmantea
Servizio Veterinario Martedi Dalle 8:30 | Dott. Francesco Pagnotta | Tel.3283417798 francesco.pagnotta@aspcs.it
PaolaV.le dei Giardini | Giovedi alle 10:00 | Dott. Ercole Morello Tel.3358721249 ercole.morello@aspcs.it
Servizio Veterinario Lunedi Dalle 8:30 | Dott. Ercole Morello Tel.3358721249 ercole.morello@aspcs.it
Amantea Via Trieste | Venerdi alle 10:00
4/a
Servizio Veterinario Martedi Dalle 8:00 | Dott. Francesco Cimino Tel. 360527343 francesco.cmn@gmail.com
sede di San Giovanni | Giovedi alle 10:00
in Fiore Venerdi

NB. Si precisa che i suddetti punti sono strutture dove si consegnano , in contenitori ermetici, campioni di
diaframma/lingua di suini macellati a domicilio e destinati all’autoconsumo, e non organi o carcasse per I’esame

ispettivo.
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